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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 
$ 

DATOS  ENE ERA LES : 

CLIENTE : PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO : 005264 CONTRAT0:10098 REMISION: 023847-1 

PRODUCTO : CANAL 6I1(LIV) 8.2~BlF' 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUE: ACERO TRANSPORTES 

PESO TEORICO (KG/MT) : 12.202 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: 

ANALISIS MEUiNICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUERZO 
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO 

(LB/IN~) (LB/IN~ ) (2") 
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ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 

389909 TLC00379 
389911 TLC00318 
389912 TLC00293 
389912 TLC00317 
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